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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Torneo FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO 1001009A

Luogo ROBECCHETTO CON INDUNO  [Milano - Lombardia]
Periodo 27-12-2009 - 30-12-2009

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 30' + 30" 
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - OTTOLINI G.

Partecipanti 30

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Aranovitch Emiliano      

1Damia Angelo             

2
Giretti Kanev Jasen Pavlov

3
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Aranovitch Emiliano      4.5 ITA 19.0021.5014.5015.752371 2122 2316 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1977

2 2 FM Damia Angelo             4.5 ITA 16.5018.0012.0013.252338 2079 2273 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1985

3 4 M Giretti Kanev Jasen Pavlov4.5 ITA 15.5017.5011.5013.252221 2019 2213 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1970

4 8 CM Bemporad Filippo         4.0 ITA 18.0019.5013.5012.252103 2047 2173 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1953

5 6 FM Barlocco Carlo           4.0 ITA 17.0019.5012.5012.002158 2113 2239 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

6 5 M Zanetti Alberto          4.0 ITA 17.0019.5012.5011.752180 2093 2219 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

7 14 CM Spornberger Maximilian   4.0 ITA 16.5017.0012.0010.002066 2083 2106 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1995

8 18 CM Bianchi Alberto          3.5 ITA 17.5020.0013.0010.502028 2148 2206 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1956

9 3 CM Gagliardi Cristian 3.5 ITA 17.5020.0013.5010.752244 2039 2096 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1977

10 10 CM Barberi Alessandro       3.5 ITA 16.5018.5012.509.75 2098 1999 2057 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1962

11 29 1N Gonella Daniele          3.0 ITA 20.5023.5016.0011.751856 2133 2134 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

12 13 CM Marguerettaz Davy        3.0 ITA 19.0020.5014.508.50 2072 2111 2112 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1994

13 16 CM Guidi Maurizio           3.0 ITA 18.5021.0014.009.50 2042 2134 2134 6 1 4 1 4 1 3 0 2 0 1 1 0 0 1978

14 7 M Astengo Corrado          3.0 ITA 16.5019.0012.509.00 2110 2016 2017 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1959

15 12 CM Brigati Alessandro       3.0 ITA 15.5017.5011.508.25 2086 2030 2031 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1969

16 21 CM Curtacci Sergio          3.0 ITA 15.0016.5011.006.75 1974 2030 2031 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1959

17 15 CM La Torre Giovanni        3.0 ITA 15.0015.5011.006.00 2044 2036 1934 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1952

18 25 1N Cardani Roberto          3.0 ITA 14.5016.0010.506.50 1960 2018 2019 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

19 24 1N Cornaggia Ranieri Domenico3.0 ITA 14.0015.5010.506.25 1966 2078 2079 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1994

20 20 1N Jones Alessandro         3.0 ITA 14.0015.5010.006.00 1977 2034 2035 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

21 9 CM Paulmichl Martin         2.5 ITA 19.0022.0014.508.00 2101 2109 2053 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

22 19 CM Ranfagni Stefano         2.5 ITA 15.0015.0010.506.75 2014 2018 2019 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1979

23 22 CM Virzi Ettore             2.5 ITA 16.5017.0012.505.00 1974 2062 1903 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1970

24 26 CM Raselli Claudio          2.5 ITA 14.5015.0010.503.50 1958 2035 1876 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

25 17 CM Corti Corrado            2.0 ITA 17.0018.5012.505.50 2030 2067 1943 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 1965

26 27 1N Bernasconi Roberto       2.0 ITA 13.0014.509.50 4.00 1941 2028 1904 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1966

27 23 1N Morandi Daniele          1.5 ITA 15.0015.5010.503.25 1968 2057 1762 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1964

28 28 1N Trotto Pierangelo        1.5 ITA 13.5015.0010.502.75 1893 2008 1816 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1964

29 30 1N Cesarano Marco           0.5 ITA 13.5013.509.50 0.75 1818 2002 1532 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1982

30 11 CM Radice Luca              1.5 ITA 12.0013.509.00 2.25 2088 1950 1758 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1967
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Aranovitch Emiliano      ITA LOM VA 2371 2122 2316 1977 M 805947 113558

7 M Astengo Corrado          ITA LOM MI 2110 2016 2017 1959 M 802905 101313

10 CM Barberi Alessandro       ITA LOM MI 2098 1999 2057 1962 M 805882 102499

6 FM Barlocco Carlo           ITA LOM MI 2158 2113 2239 1943 M 802450 100882

8 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2103 2047 2173 1953 M 807800 104600

27 1N Bernasconi Roberto       ITA LOM CO 1941 2028 1904 1966 M 812030 100720

18 CM Bianchi Alberto          ITA LOM MI 2028 2148 2206 1956 M 810649 102539

12 CM Brigati Alessandro       ITA LOM CR 2086 2030 2031 1969 M 823082 103001

25 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1960 2018 2019 1962 M 814989 104707

30 1N Cesarano Marco           ITA LOM MI 1818 2002 1532 1982 M 120605

24 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA LOM SO 1966 2078 2079 1994 M 846880 126480

17 CM Corti Corrado            ITA LOM CO 2030 2067 1943 1965 M 810835 100719

21 CM Curtacci Sergio          ITA LOM MI 1974 2030 2031 1959 M 858048 139476

2 FM Damia Angelo             ITA LOM MI 2338 2079 2273 1985 M 812668 100703

3 CM Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2244 2039 2096 1977 M 810665 103505

4 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2221 2019 2213 1970 M 805610 104781

29 1N Gonella Daniele          ITA LOM CO 1856 2133 2134 1994 M 841080 129643

16 CM Guidi Maurizio           ITA LOM MI 2042 2134 2134 1978 M 815705 100879

20 1N Jones Alessandro         ITA LAZ RM 1977 2034 2035 1971 M 827908 126610

15 CM La Torre Giovanni        ITA LOM MI 2044 2036 1934 1952 M 810690 104020

13 CM Marguerettaz Davy        ITA VAL AO 2072 2111 2112 1994 M 836370 118424

23 1N Morandi Daniele          ITA LOM MI 1968 2057 1762 1964 M 832340 100868

9 CM Paulmichl Martin         ITA ALT BZ 2101 2109 2053 1968 M 814920 117635

11 CM Radice Luca              ITA LOM MB 2088 1950 1758 1967 M 806854 100586

19 CM Ranfagni Stefano         ITA LOM BG 2014 2018 2019 1979 M 819913 101671

26 CM Raselli Claudio          ITA LOM MI 1958 2035 1876 1953 M 803987 122199

14 CM Spornberger Maximilian   ITA ALT BZ 2066 2083 2106 1995 M 832545 123357

28 1N Trotto Pierangelo        ITA PIE TO 1893 2008 1816 1964 M 822922 103171

22 CM Virzi Ettore             ITA LOM MI 1974 2062 1903 1970 M 817457 117696

5 M Zanetti Alberto          ITA LOM MI 2180 2093 2219 1955 M 813508 110419
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Aranovitch Emiliano      4.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 0

2 2 FM Damia Angelo             4.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 1 | 13 N 1 | 29 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 0

9 3 CM Gagliardi Cristian 3.5 ITA | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 24 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 0

3 4 M Giretti Kanev Jasen Pavlov4.5 ITA | 19 N Â½ | 17 B 1 | 29 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 8 N 1 | -2

6 5 M Zanetti Alberto          4.0 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 9 B Â½ | 8 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 1 | 0

5 6 FM Barlocco Carlo           4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 0 | 22 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 0

14 7 M Astengo Corrado          3.0 ITA | 22 B Â½ | 18 N 0 | 26 B 1 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 20 N Â½ | 0

4 8 CM Bemporad Filippo         4.0 ITA | 23 N Â½ | 25 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 29 N 1 | 4 B 0 | 0

21 9 CM Paulmichl Martin         2.5 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 0

10 10 CM Barberi Alessandro       3.5 ITA | 25 N Â½ | 27 B 1 | 8 B 0 | 18 N Â½ | 7 N Â½ | 29 B 1 | 0

30 11 CM Radice Luca              1.5 ITA | 26 B 0 | 24 N 0 | 20 B 0 | 27 N 0 | 28 B Â½ | 23 N 1 | 0

15 12 CM Brigati Alessandro       3.0 ITA | 27 N Â½ | 22 B Â½ | 21 N 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 5 B 0 | 0

12 13 CM Marguerettaz Davy        3.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 4 B 0 | 21 N Â½ | 0

7 14 CM Spornberger Maximilian   4.0 ITA | 29 N Â½ | 1 B Â½ | 30 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 3 B Â½ | 0

17 15 CM La Torre Giovanni        3.0 ITA | 30 B 1 | 9 B 0 | 16 N Â½ | 19 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 0

13 16 CM Guidi Maurizio           3.0 ITA | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 15 B Â½ | 4 N 0 | 26 B 1 | 24 B Â½ | 2

25 17 CM Corti Corrado            2.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 23 N Â½ | 20 B Â½ | 25 N 0 | 27 B Â½ | 0

8 18 CM Bianchi Alberto          3.5 ITA | 3 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | 24 N Â½ | 9 B 1 | 0

22 19 CM Ranfagni Stefano         2.5 ITA | 4 B Â½ | 0 Â½ | 25 N 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 28 N 1 | -1

20 20 1N Jones Alessandro         3.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 0 | 11 N 1 | 17 N Â½ | 27 B 1 | 7 B Â½ | 0

16 21 CM Curtacci Sergio          3.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 12 B 0 | 26 N Â½ | 19 B 1 | 13 B Â½ | 2

23 22 CM Virzi Ettore             2.5 ITA | 7 N Â½ | 12 N Â½ | 6 B 0 | 30 B 1 | 3 N 0 | 25 B Â½ | 0

27 23 1N Morandi Daniele          1.5 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 17 B Â½ | 24 N 0 | 30 N Â½ | 11 B 0 | 0

19 24 1N Cornaggia Ranieri Domenico3.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 0

18 25 1N Cardani Roberto          3.0 ITA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 0 | 28 N 1 | 17 B 1 | 22 N Â½ | 0

24 26 CM Raselli Claudio          2.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 21 B Â½ | 16 N 0 | 30 B 1 | 0

26 27 1N Bernasconi Roberto       2.0 ITA | 12 B Â½ | 10 N 0 | 28 B 0 | 11 B 1 | 20 N 0 | 17 N Â½ | 0

28 28 1N Trotto Pierangelo        1.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 27 N 1 | 25 B 0 | 11 N Â½ | 19 B 0 | 0

11 29 1N Gonella Daniele          3.0 ITA | 14 B Â½ | 20 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 0

29 30 1N Cesarano Marco           0.5 ITA | 15 N 0 | 0 Â½ | 14 B 0 | 22 N 0 | 23 B Â½ | 26 N 0 | -1
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2371 6 4.50 4.77 -0.27 2122.172316 1977 M 805947 113558

7 M Astengo Corrado          ITA 2110 6 3.00 3.75 -0.75 2016.832017 1959 M 802905 101313

10 CM Barberi Alessandro       ITA 2098 6 3.50 3.77 -0.27 1999.672057 1962 M 805882 102499

6 FM Barlocco Carlo           ITA 2158 6 4.00 3.37 0.63 2113.172239 1943 M 802450 100882

8 CM Bemporad Filippo         ITA 2103 6 4.00 3.42 0.58 2047.172173 1953 M 807800 104600

27 1N Bernasconi Roberto       ITA 1941 6 2.00 2.30 -0.3 2028.671904 1966 M 812030 100720

18 CM Bianchi Alberto          ITA 2028 6 3.50 2.12 1.38 2148.332206 1956 M 810649 102539

12 CM Brigati Alessandro       ITA 2086 6 3.00 3.44 -0.44 2030.832031 1969 M 823082 103001

25 1N Cardani Roberto          ITA 1960 6 3.00 2.51 0.49 2018.672019 1962 M 814989 104707

24 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1966 6 3.00 2.13 0.87 2078.502079 1994 M 846880 126480

17 CM Corti Corrado            ITA 2030 6 2.00 2.77 -0.77 2067.501943 1965 M 810835 100719

21 CM Curtacci Sergio          ITA 1974 6 3.00 2.55 0.45 2030.172031 1959 M 858048 139476

2 FM Damia Angelo             ITA 2338 6 4.50 4.66 -0.16 2079.502273 1985 M 812668 100703

3 CM Gagliardi Cristian ITA 2244 6 3.50 4.55 -1.05 2039.002096 1977 M 810665 103505

4 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2221 6 4.50 4.51 -0.00999999999999982019.502213 1970 M 805610 104781

29 1N Gonella Daniele          ITA 1856 6 3.00 1.14 1.86 2133.832134 1994 M 841080 129643

16 CM Guidi Maurizio           ITA 2042 6 3.00 2.35 0.65 2134.002134 1978 M 815705 100879

20 1N Jones Alessandro         ITA 1977 6 3.00 2.55 0.45 2034.172035 1971 M 827908 126610

15 CM La Torre Giovanni        ITA 2044 5 2.00 2.24 -0.24 2036.501934 1952 M 810690 104020

13 CM Marguerettaz Davy        ITA 2072 6 3.00 2.70 0.3 2111.672112 1994 M 836370 118424

23 1N Morandi Daniele          ITA 1968 5 1.00 1.67 -0.67 2057.171762 1964 M 832340 100868

9 CM Paulmichl Martin         ITA 2101 6 2.50 2.97 -0.47 2109.172053 1968 M 814920 117635

11 CM Radice Luca              ITA 2088 6 1.50 4.11 -2.61 1950.501758 1967 M 806854 100586

19 CM Ranfagni Stefano         ITA 2014 5 2.50 2.49 0.00999999999999982018.402019 1979 M 819913 101671

26 CM Raselli Claudio          ITA 1958 5 1.50 1.70 -0.2 2035.331876 1953 M 803987 122199

14 CM Spornberger Maximilian   ITA 2066 5 3.00 2.07 0.93 2083.332106 1995 M 832545 123357

28 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 6 1.50 2.09 -0.59 2008.171816 1964 M 822922 103171

22 CM Virzi Ettore             ITA 1974 5 1.50 1.62 -0.12 2062.671903 1970 M 817457 117696

5 M Zanetti Alberto          ITA 2180 6 4.00 3.68 0.32 2093.832219 1955 M 813508 110419
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 1N Cesarano Marco           ITA 1818 0 0.00 1.30 -0.8 -24 2002.001532 1982 M 120605
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2371   |  16 CM Guidi Maurizio           ITA 2042 Â½ - Â½

2 17 CM Corti Corrado            ITA 2030   |  2 FM Damia Angelo             ITA 2338 Â½ - Â½

3 3 CM Gagliardi Cristian ITA 2244   |  18 CM Bianchi Alberto          ITA 2028 Â½ - Â½

4 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 2014   |  4 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2221 Â½ - Â½

5 5 M Zanetti Alberto          ITA 2180   |  20 1N Jones Alessandro         ITA 1977 1 - 0

6 21 CM Curtacci Sergio          ITA 1974   |  6 FM Barlocco Carlo           ITA 2158 0 - 1

7 7 M Astengo Corrado          ITA 2110   |  22 CM Virzi Ettore             ITA 1974 Â½ - Â½

8 23 1N Morandi Daniele          ITA 1968   |  8 CM Bemporad Filippo         ITA 2103 Â½ - Â½

9 9 CM Paulmichl Martin         ITA 2101   |  24 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1966 1 - 0

10 25 1N Cardani Roberto          ITA 1960   |  10 CM Barberi Alessandro       ITA 2098 Â½ - Â½

11 11 CM Radice Luca              ITA 2088   |  26 CM Raselli Claudio          ITA 1958 0 - 1

12 27 1N Bernasconi Roberto       ITA 1941   |  12 CM Brigati Alessandro       ITA 2086 Â½ - Â½

13 13 CM Marguerettaz Davy        ITA 2072   |  28 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 1 - 0

14 29 1N Gonella Daniele          ITA 1856   |  14 CM Spornberger Maximilian   ITA 2066 Â½ - Â½

15 15 CM La Torre Giovanni        ITA 2044   |  30 1N Cesarano Marco           ITA 1818 1 - 0
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 CM Raselli Claudio          1 ITA 1958   |  5 M Zanetti Alberto          1 ITA 2180 0 - 1

2 6 FM Barlocco Carlo           1 ITA 2158   |  13 CM Marguerettaz Davy        1 ITA 2072 0 - 1

3 15 CM La Torre Giovanni        1 ITA 2044   |  9 CM Paulmichl Martin         1 ITA 2101 0 - 1

4 14 CM Spornberger Maximilian   0.5 ITA 2066   |  1 FM Aranovitch Emiliano      0.5 ITA 2371 Â½ - Â½

5 2 FM Damia Angelo             0.5 ITA 2338   |  23 1N Morandi Daniele          0.5 ITA 1968 1 - 0

6 16 CM Guidi Maurizio           0.5 ITA 2042   |  3 CM Gagliardi Cristian 0.5 ITA 2244 Â½ - Â½

7 4 M Giretti Kanev Jasen Pavlov0.5 ITA 2221   |  17 CM Corti Corrado            0.5 ITA 2030 1 - 0

8 18 CM Bianchi Alberto          0.5 ITA 2028   |  7 M Astengo Corrado          0.5 ITA 2110 1 - 0

9 8 CM Bemporad Filippo         0.5 ITA 2103   |  25 1N Cardani Roberto          0.5 ITA 1960 1 - 0

10 10 CM Barberi Alessandro       0.5 ITA 2098   |  27 1N Bernasconi Roberto       0.5 ITA 1941 1 - 0

11 12 CM Brigati Alessandro       0.5 ITA 2086   |  22 CM Virzi Ettore             0.5 ITA 1974 Â½ - Â½

12 20 1N Jones Alessandro         0 ITA 1977   |  29 1N Gonella Daniele          0.5 ITA 1856 0 - 1

13 24 1N Cornaggia Ranieri Domenico0 ITA 1966   |  11 CM Radice Luca              0 ITA 2088 1 - 0

14 28 1N Trotto Pierangelo        0 ITA 1893   |  21 CM Curtacci Sergio          0 ITA 1974 0 - 1

15 19 CM Ranfagni Stefano         0.5 ITA 2014   |  Â½ - F

16 30 1N Cesarano Marco           0 ITA 1818   |  Â½ - F
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Zanetti Alberto          2 ITA 2180   |  9 CM Paulmichl Martin         2 ITA 2101 Â½ - Â½

2 13 CM Marguerettaz Davy        2 ITA 2072   |  2 FM Damia Angelo             1.5 ITA 2338 0 - 1

3 29 1N Gonella Daniele          1.5 ITA 1856   |  4 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 2221 1 - 0

4 10 CM Barberi Alessandro       1.5 ITA 2098   |  8 CM Bemporad Filippo         1.5 ITA 2103 0 - 1

5 1 FM Aranovitch Emiliano      1 ITA 2371   |  18 CM Bianchi Alberto          1.5 ITA 2028 1 - 0

6 3 CM Gagliardi Cristian 1 ITA 2244   |  24 1N Cornaggia Ranieri Domenico1 ITA 1966 1 - 0

7 22 CM Virzi Ettore             1 ITA 1974   |  6 FM Barlocco Carlo           1 ITA 2158 0 - 1

8 21 CM Curtacci Sergio          1 ITA 1974   |  12 CM Brigati Alessandro       1 ITA 2086 0 - 1

9 16 CM Guidi Maurizio           1 ITA 2042   |  15 CM La Torre Giovanni        1 ITA 2044 Â½ - Â½

10 7 M Astengo Corrado          0.5 ITA 2110   |  26 CM Raselli Claudio          1 ITA 1958 1 - 0

11 30 1N Cesarano Marco           0.5 ITA 1818   |  14 CM Spornberger Maximilian   1 ITA 2066 0 - 1

12 25 1N Cardani Roberto          0.5 ITA 1960   |  19 CM Ranfagni Stefano         1 ITA 2014 0 - 1

13 23 1N Morandi Daniele          0.5 ITA 1968   |  17 CM Corti Corrado            0.5 ITA 2030 Â½ - Â½

14 27 1N Bernasconi Roberto       0.5 ITA 1941   |  28 1N Trotto Pierangelo        0 ITA 1893 0 - 1

15 11 CM Radice Luca              0 ITA 2088   |  20 1N Jones Alessandro         0 ITA 1977 0 - 1
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Damia Angelo             2.5 ITA 2338   |  29 1N Gonella Daniele          2.5 ITA 1856 Â½ - Â½

2 8 CM Bemporad Filippo         2.5 ITA 2103   |  5 M Zanetti Alberto          2.5 ITA 2180 Â½ - Â½

3 9 CM Paulmichl Martin         2.5 ITA 2101   |  1 FM Aranovitch Emiliano      2 ITA 2371 0 - 1

4 6 FM Barlocco Carlo           2 ITA 2158   |  3 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2244 1 - 0

5 12 CM Brigati Alessandro       2 ITA 2086   |  13 CM Marguerettaz Davy        2 ITA 2072 Â½ - Â½

6 14 CM Spornberger Maximilian   2 ITA 2066   |  7 M Astengo Corrado          1.5 ITA 2110 Â½ - Â½

7 19 CM Ranfagni Stefano         2 ITA 2014   |  15 CM La Torre Giovanni        1.5 ITA 2044 0 - 1

8 4 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 2221   |  16 CM Guidi Maurizio           1.5 ITA 2042 1 - 0

9 18 CM Bianchi Alberto          1.5 ITA 2028   |  10 CM Barberi Alessandro       1.5 ITA 2098 Â½ - Â½

10 17 CM Corti Corrado            1 ITA 2030   |  20 1N Jones Alessandro         1 ITA 1977 Â½ - Â½

11 26 CM Raselli Claudio          1 ITA 1958   |  21 CM Curtacci Sergio          1 ITA 1974 Â½ - Â½

12 24 1N Cornaggia Ranieri Domenico1 ITA 1966   |  23 1N Morandi Daniele          1 ITA 1968 1 - 0

13 22 CM Virzi Ettore             1 ITA 1974   |  30 1N Cesarano Marco           0.5 ITA 1818 1 - 0

14 28 1N Trotto Pierangelo        1 ITA 1893   |  25 1N Cardani Roberto          0.5 ITA 1960 0 - 1

15 27 1N Bernasconi Roberto       0.5 ITA 1941   |  11 CM Radice Luca              0 ITA 2088 1 - 0
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Aranovitch Emiliano      3 ITA 2371   |  6 FM Barlocco Carlo           3 ITA 2158 1 - 0

2 5 M Zanetti Alberto          3 ITA 2180   |  2 FM Damia Angelo             3 ITA 2338 0 - 1

3 29 1N Gonella Daniele          3 ITA 1856   |  8 CM Bemporad Filippo         3 ITA 2103 0 - 1

4 13 CM Marguerettaz Davy        2.5 ITA 2072   |  4 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 2221 0 - 1

5 9 CM Paulmichl Martin         2.5 ITA 2101   |  14 CM Spornberger Maximilian   2.5 ITA 2066 0 - 1

6 15 CM La Torre Giovanni        2.5 ITA 2044   |  12 CM Brigati Alessandro       2.5 ITA 2086 Â½ - Â½

7 3 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2244   |  22 CM Virzi Ettore             2 ITA 1974 1 - 0

8 7 M Astengo Corrado          2 ITA 2110   |  10 CM Barberi Alessandro       2 ITA 2098 Â½ - Â½

9 24 1N Cornaggia Ranieri Domenico2 ITA 1966   |  18 CM Bianchi Alberto          2 ITA 2028 Â½ - Â½

10 21 CM Curtacci Sergio          1.5 ITA 1974   |  19 CM Ranfagni Stefano         2 ITA 2014 1 - 0

11 16 CM Guidi Maurizio           1.5 ITA 2042   |  26 CM Raselli Claudio          1.5 ITA 1958 1 - 0

12 25 1N Cardani Roberto          1.5 ITA 1960   |  17 CM Corti Corrado            1.5 ITA 2030 1 - 0

13 20 1N Jones Alessandro         1.5 ITA 1977   |  27 1N Bernasconi Roberto       1.5 ITA 1941 1 - 0

14 30 1N Cesarano Marco           0.5 ITA 1818   |  23 1N Morandi Daniele          1 ITA 1968 Â½ - Â½

15 11 CM Radice Luca              0 ITA 2088   |  28 1N Trotto Pierangelo        1 ITA 1893 Â½ - Â½
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Damia Angelo             4 ITA 2338   |  1 FM Aranovitch Emiliano      4 ITA 2371 Â½ - Â½

2 8 CM Bemporad Filippo         4 ITA 2103   |  4 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA 2221 0 - 1

3 14 CM Spornberger Maximilian   3.5 ITA 2066   |  3 CM Gagliardi Cristian 3 ITA 2244 Â½ - Â½

4 12 CM Brigati Alessandro       3 ITA 2086   |  5 M Zanetti Alberto          3 ITA 2180 0 - 1

5 6 FM Barlocco Carlo           3 ITA 2158   |  15 CM La Torre Giovanni        3 ITA 2044 1 - 0

6 10 CM Barberi Alessandro       2.5 ITA 2098   |  29 1N Gonella Daniele          3 ITA 1856 1 - 0

7 20 1N Jones Alessandro         2.5 ITA 1977   |  7 M Astengo Corrado          2.5 ITA 2110 Â½ - Â½

8 18 CM Bianchi Alberto          2.5 ITA 2028   |  9 CM Paulmichl Martin         2.5 ITA 2101 1 - 0

9 21 CM Curtacci Sergio          2.5 ITA 1974   |  13 CM Marguerettaz Davy        2.5 ITA 2072 Â½ - Â½

10 16 CM Guidi Maurizio           2.5 ITA 2042   |  24 1N Cornaggia Ranieri Domenico2.5 ITA 1966 Â½ - Â½

11 22 CM Virzi Ettore             2 ITA 1974   |  25 1N Cardani Roberto          2.5 ITA 1960 Â½ - Â½

12 28 1N Trotto Pierangelo        1.5 ITA 1893   |  19 CM Ranfagni Stefano         2 ITA 2014 0 - 1

13 17 CM Corti Corrado            1.5 ITA 2030   |  27 1N Bernasconi Roberto       1.5 ITA 1941 Â½ - Â½

14 26 CM Raselli Claudio          1.5 ITA 1958   |  30 1N Cesarano Marco           1 ITA 1818 1 - 0

15 23 1N Morandi Daniele          1.5 ITA 1968   |  11 CM Radice Luca              0.5 ITA 2088 0 - 1
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

1 Aranovitch Emiliano      
FM ITA   Elo FIDE: 2371 Perf: 2316 Media: 2122.17 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Guidi Maurizio           ITA 2042 329 0.88 Â½ 0 0

2 N 14 CM Spornberger Maximilian   ITA 2066 305 0.86 Â½ 0 0

3 B 18 CM Bianchi Alberto          ITA 2028 343 0.88 1 1 1

4 N 9 CM Paulmichl Martin         ITA 2101 270 0.83 1 2 2

5 B 6 FM Barlocco Carlo           ITA 2158 213 0.77 1 3 3

6 N 2 FM Damia Angelo             ITA 2338 33 0.55 Â½ 3 3

4.77 3 3

2 Damia Angelo             
FM ITA   Elo FIDE: 2338 Perf: 2273 Media: 2079.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Corti Corrado            ITA 2030 308 0.86 Â½ 0 0

2 B 23 1N Morandi Daniele          ITA 1968 370 0.9 1 1 1

3 N 13 CM Marguerettaz Davy        ITA 2072 266 0.82 1 2 2

4 B 29 1N Gonella Daniele          ITA 1856 482 0.92 Â½ 2 2

5 N 5 M Zanetti Alberto          ITA 2180 158 0.71 1 3 3

6 B 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2371 -33 0.45 Â½ 3 3

4.66 3 3

3 Gagliardi Cristian
CM ITA   Elo FIDE: 2244 Perf: 2096 Media: 2039.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Bianchi Alberto          ITA 2028 216 0.78 Â½ 0 0

2 N 16 CM Guidi Maurizio           ITA 2042 202 0.76 Â½ 0 0

3 B 24 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1966 278 0.83 1 1 1

4 N 6 FM Barlocco Carlo           ITA 2158 86 0.62 0 1 1

5 B 22 CM Virzi Ettore             ITA 1974 270 0.83 1 2 2

6 N 14 CM Spornberger Maximilian   ITA 2066 178 0.73 Â½ 2 2

4.55 2 2

4 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2213 Media: 2019.50 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 2014 207 0.77 Â½ 0 0

2 B 17 CM Corti Corrado            ITA 2030 191 0.75 1 1 1

3 N 29 1N Gonella Daniele          ITA 1856 365 0.9 0 1 1

4 B 16 CM Guidi Maurizio           ITA 2042 179 0.73 1 2 2

5 N 13 CM Marguerettaz Davy        ITA 2072 149 0.7 1 3 3

6 N 8 CM Bemporad Filippo         ITA 2103 118 0.66 1 4 4

4.51 4 4
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

5 Zanetti Alberto          
M ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2219 Media: 2093.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Jones Alessandro         ITA 1977 203 0.76 1 1 1

2 N 26 CM Raselli Claudio          ITA 1958 222 0.78 1 2 2

3 B 9 CM Paulmichl Martin         ITA 2101 79 0.61 Â½ 2 2

4 N 8 CM Bemporad Filippo         ITA 2103 77 0.61 Â½ 2 2

5 B 2 FM Damia Angelo             ITA 2338 -158 0.29 0 2 2

6 N 12 CM Brigati Alessandro       ITA 2086 94 0.63 1 3 3

3.68 3 3

6 Barlocco Carlo           
FM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2239 Media: 2113.17 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Curtacci Sergio          ITA 1974 184 0.74 1 1 1

2 B 13 CM Marguerettaz Davy        ITA 2072 86 0.62 0 1 1

3 N 22 CM Virzi Ettore             ITA 1974 184 0.74 1 2 2

4 B 3 CM Gagliardi Cristian ITA 2244 -86 0.38 1 3 3

5 N 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2371 -213 0.23 0 3 3

6 B 15 CM La Torre Giovanni        ITA 2044 114 0.66 1 4 4

3.37 4 4

7 Astengo Corrado          
M ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2017 Media: 2016.83 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Virzi Ettore             ITA 1974 136 0.68 Â½ 0 0

2 N 18 CM Bianchi Alberto          ITA 2028 82 0.61 0 0 0

3 B 26 CM Raselli Claudio          ITA 1958 152 0.7 1 1 1

4 N 14 CM Spornberger Maximilian   ITA 2066 44 0.56 Â½ 1 1

5 B 10 CM Barberi Alessandro       ITA 2098 12 0.52 Â½ 1 1

6 N 20 1N Jones Alessandro         ITA 1977 133 0.68 Â½ 1 1

3.75 1 1

8 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2173 Media: 2047.17 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Morandi Daniele          ITA 1968 135 0.68 Â½ 0 0

2 B 25 1N Cardani Roberto          ITA 1960 143 0.69 1 1 1

3 N 10 CM Barberi Alessandro       ITA 2098 5 0.51 1 2 2

4 B 5 M Zanetti Alberto          ITA 2180 -77 0.39 Â½ 2 2

5 N 29 1N Gonella Daniele          ITA 1856 247 0.81 1 3 3

6 B 4 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2221 -118 0.34 0 3 3

3.42 3 3
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

9 Paulmichl Martin         
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2053 Media: 2109.17 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1966 135 0.68 1 1 1

2 N 15 CM La Torre Giovanni        ITA 2044 57 0.58 1 2 2

3 N 5 M Zanetti Alberto          ITA 2180 -79 0.39 Â½ 2 2

4 B 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2371 -270 0.17 0 2 2

5 B 14 CM Spornberger Maximilian   ITA 2066 35 0.55 0 2 2

6 N 18 CM Bianchi Alberto          ITA 2028 73 0.6 0 2 2

2.97 2 2

10 Barberi Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2057 Media: 1999.67 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Cardani Roberto          ITA 1960 138 0.69 Â½ 0 0

2 B 27 1N Bernasconi Roberto       ITA 1941 157 0.71 1 1 1

3 B 8 CM Bemporad Filippo         ITA 2103 -5 0.49 0 1 1

4 N 18 CM Bianchi Alberto          ITA 2028 70 0.6 Â½ 1 1

5 N 7 M Astengo Corrado          ITA 2110 -12 0.48 Â½ 1 1

6 B 29 1N Gonella Daniele          ITA 1856 242 0.8 1 2 2

3.77 2 2

11 Radice Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1758 Media: 1950.50 W-We: -2.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Raselli Claudio          ITA 1958 130 0.68 0 0 0

2 N 24 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1966 122 0.67 0 0 0

3 B 20 1N Jones Alessandro         ITA 1977 111 0.65 0 0 0

4 N 27 1N Bernasconi Roberto       ITA 1941 147 0.7 0 0 0

5 B 28 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 195 0.75 Â½ 0 0

6 N 23 1N Morandi Daniele          ITA 1968 120 0.66 1 1 1

4.11 1 1

12 Brigati Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2031 Media: 2030.83 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Bernasconi Roberto       ITA 1941 145 0.69 Â½ 0 0

2 B 22 CM Virzi Ettore             ITA 1974 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 21 CM Curtacci Sergio          ITA 1974 112 0.65 1 1 1

4 B 13 CM Marguerettaz Davy        ITA 2072 14 0.52 Â½ 1 1

5 N 15 CM La Torre Giovanni        ITA 2044 42 0.56 Â½ 1 1

6 B 5 M Zanetti Alberto          ITA 2180 -94 0.37 0 1 1

3.44 1 1
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

13 Marguerettaz Davy        
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2112 Media: 2111.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 179 0.73 1 1 1

2 N 6 FM Barlocco Carlo           ITA 2158 -86 0.38 1 2 2

3 B 2 FM Damia Angelo             ITA 2338 -266 0.18 0 2 2

4 N 12 CM Brigati Alessandro       ITA 2086 -14 0.48 Â½ 2 2

5 B 4 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2221 -149 0.3 0 2 2

6 N 21 CM Curtacci Sergio          ITA 1974 98 0.63 Â½ 2 2

2.7 2 2

14 Spornberger Maximilian   
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2106 Media: 2083.33 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Gonella Daniele          ITA 1856 210 0.77 Â½ 0 0

2 B 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2371 -305 0.14 Â½ 0 0

3 N 30 1N Cesarano Marco           ITA 1818 1 0 1

4 B 7 M Astengo Corrado          ITA 2110 -44 0.44 Â½ 0 1

5 N 9 CM Paulmichl Martin         ITA 2101 -35 0.45 1 1 2

6 B 3 CM Gagliardi Cristian ITA 2244 -178 0.27 Â½ 1 2

2.07 1 2

15 La Torre Giovanni        
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1934 Media: 2036.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Cesarano Marco           ITA 1818 1 0 1

2 B 9 CM Paulmichl Martin         ITA 2101 -57 0.42 0 0 1

3 N 16 CM Guidi Maurizio           ITA 2042 2 0.5 Â½ 0 1

4 N 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 2014 30 0.54 1 1 2

5 B 12 CM Brigati Alessandro       ITA 2086 -42 0.44 Â½ 1 2

6 N 6 FM Barlocco Carlo           ITA 2158 -114 0.34 0 1 2

2.24 1 2

16 Guidi Maurizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2134 Media: 2134.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2371 -329 0.12 Â½ 0 0

2 B 3 CM Gagliardi Cristian ITA 2244 -202 0.24 Â½ 0 0

3 B 15 CM La Torre Giovanni        ITA 2044 -2 0.5 Â½ 0 0

4 N 4 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2221 -179 0.27 0 0 0

5 B 26 CM Raselli Claudio          ITA 1958 84 0.62 1 1 1

6 B 24 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1966 76 0.6 Â½ 1 1

2.35 1 1
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

17 Corti Corrado            
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1943 Media: 2067.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Damia Angelo             ITA 2338 -308 0.14 Â½ 0 0

2 N 4 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2221 -191 0.25 0 0 0

3 N 23 1N Morandi Daniele          ITA 1968 62 0.59 Â½ 0 0

4 B 20 1N Jones Alessandro         ITA 1977 53 0.57 Â½ 0 0

5 N 25 1N Cardani Roberto          ITA 1960 70 0.6 0 0 0

6 B 27 1N Bernasconi Roberto       ITA 1941 89 0.62 Â½ 0 0

2.77 0 0

18 Bianchi Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2206 Media: 2148.33 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gagliardi Cristian ITA 2244 -216 0.22 Â½ 0 0

2 B 7 M Astengo Corrado          ITA 2110 -82 0.39 1 1 1

3 N 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2371 -343 0.12 0 1 1

4 B 10 CM Barberi Alessandro       ITA 2098 -70 0.4 Â½ 1 1

5 N 24 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1966 62 0.59 Â½ 1 1

6 B 9 CM Paulmichl Martin         ITA 2101 -73 0.4 1 2 2

2.12 2 2

19 Ranfagni Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2019 Media: 2018.40 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2221 -207 0.23 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 25 1N Cardani Roberto          ITA 1960 54 0.58 1 1 1

4 B 15 CM La Torre Giovanni        ITA 2044 -30 0.46 0 1 1

5 N 21 CM Curtacci Sergio          ITA 1974 40 0.56 0 1 1

6 N 28 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 121 0.66 1 2 2

2.49 2 2

20 Jones Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2035 Media: 2034.17 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Zanetti Alberto          ITA 2180 -203 0.24 0 0 0

2 B 29 1N Gonella Daniele          ITA 1856 121 0.66 0 0 0

3 N 11 CM Radice Luca              ITA 2088 -111 0.35 1 1 1

4 N 17 CM Corti Corrado            ITA 2030 -53 0.43 Â½ 1 1

5 B 27 1N Bernasconi Roberto       ITA 1941 36 0.55 1 2 2

6 B 7 M Astengo Corrado          ITA 2110 -133 0.32 Â½ 2 2

2.55 2 2
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FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

21 Curtacci Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2031 Media: 2030.17 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Barlocco Carlo           ITA 2158 -184 0.26 0 0 0

2 N 28 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 81 0.61 1 1 1

3 B 12 CM Brigati Alessandro       ITA 2086 -112 0.35 0 1 1

4 N 26 CM Raselli Claudio          ITA 1958 16 0.52 Â½ 1 1

5 B 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 2014 -40 0.44 1 2 2

6 B 13 CM Marguerettaz Davy        ITA 2072 -98 0.37 Â½ 2 2

2.55 2 2

22 Virzi Ettore             
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1903 Media: 2062.67 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Astengo Corrado          ITA 2110 -136 0.32 Â½ 0 0

2 N 12 CM Brigati Alessandro       ITA 2086 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 6 FM Barlocco Carlo           ITA 2158 -184 0.26 0 0 0

4 B 30 1N Cesarano Marco           ITA 1818 1 0 1

5 N 3 CM Gagliardi Cristian ITA 2244 -270 0.17 0 0 1

6 B 25 1N Cardani Roberto          ITA 1960 14 0.52 Â½ 0 1

1.62 0 1

23 Morandi Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1762 Media: 2057.17 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bemporad Filippo         ITA 2103 -135 0.32 Â½ 0 0

2 N 2 FM Damia Angelo             ITA 2338 -370 0.1 0 0 0

3 B 17 CM Corti Corrado            ITA 2030 -62 0.41 Â½ 0 0

4 N 24 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1966 2 0.5 0 0 0

5 N 30 1N Cesarano Marco           ITA 1818 Â½ 0 0

6 B 11 CM Radice Luca              ITA 2088 -120 0.34 0 0 0

1.67 0 0

24 Cornaggia Ranieri Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2079 Media: 2078.50 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Paulmichl Martin         ITA 2101 -135 0.32 0 0 0

2 B 11 CM Radice Luca              ITA 2088 -122 0.33 1 1 1

3 N 3 CM Gagliardi Cristian ITA 2244 -278 0.17 0 1 1

4 B 23 1N Morandi Daniele          ITA 1968 -2 0.5 1 2 2

5 B 18 CM Bianchi Alberto          ITA 2028 -62 0.41 Â½ 2 2

6 N 16 CM Guidi Maurizio           ITA 2042 -76 0.4 Â½ 2 2

2.13 2 2

FSI - FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FE 20 COMUNE DI ROBECCHETTO (1001009A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 27-12-2009 - 30-12-2009

25 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2019 Media: 2018.67 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Barberi Alessandro       ITA 2098 -138 0.31 Â½ 0 0

2 N 8 CM Bemporad Filippo         ITA 2103 -143 0.31 0 0 0

3 B 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 2014 -54 0.42 0 0 0

4 N 28 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 67 0.59 1 1 1

5 B 17 CM Corti Corrado            ITA 2030 -70 0.4 1 2 2

6 N 22 CM Virzi Ettore             ITA 1974 -14 0.48 Â½ 2 2

2.51 2 2

26 Raselli Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1876 Media: 2035.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Radice Luca              ITA 2088 -130 0.32 1 1 1

2 B 5 M Zanetti Alberto          ITA 2180 -222 0.22 0 1 1

3 N 7 M Astengo Corrado          ITA 2110 -152 0.3 0 1 1

4 B 21 CM Curtacci Sergio          ITA 1974 -16 0.48 Â½ 1 1

5 N 16 CM Guidi Maurizio           ITA 2042 -84 0.38 0 1 1

6 B 30 1N Cesarano Marco           ITA 1818 1 1 2

1.7 1 2

27 Bernasconi Roberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1904 Media: 2028.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Brigati Alessandro       ITA 2086 -145 0.31 Â½ 0 0

2 N 10 CM Barberi Alessandro       ITA 2098 -157 0.29 0 0 0

3 B 28 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 48 0.57 0 0 0

4 B 11 CM Radice Luca              ITA 2088 -147 0.3 1 1 1

5 N 20 1N Jones Alessandro         ITA 1977 -36 0.45 0 1 1

6 N 17 CM Corti Corrado            ITA 2030 -89 0.38 Â½ 1 1

2.3 1 1

28 Trotto Pierangelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1816 Media: 2008.17 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Marguerettaz Davy        ITA 2072 -179 0.27 0 0 0

2 B 21 CM Curtacci Sergio          ITA 1974 -81 0.39 0 0 0

3 N 27 1N Bernasconi Roberto       ITA 1941 -48 0.43 1 1 1

4 B 25 1N Cardani Roberto          ITA 1960 -67 0.41 0 1 1

5 N 11 CM Radice Luca              ITA 2088 -195 0.25 Â½ 1 1

6 B 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 2014 -121 0.34 0 1 1

2.09 1 1
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29 Gonella Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2134 Media: 2133.83 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Spornberger Maximilian   ITA 2066 -210 0.23 Â½ 0 0

2 N 20 1N Jones Alessandro         ITA 1977 -121 0.34 1 1 1

3 B 4 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2221 -365 0.1 1 2 2

4 N 2 FM Damia Angelo             ITA 2338 -482 0.08 Â½ 2 2

5 B 8 CM Bemporad Filippo         ITA 2103 -247 0.19 0 2 2

6 N 10 CM Barberi Alessandro       ITA 2098 -242 0.2 0 2 2

1.14 2 2

30 Cesarano Marco           
1N ITA Elo Italia: 1818 Variaz: -24 Perf: 1532 Media: 2002.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM La Torre Giovanni        ITA 2044 -226 0.21 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 14 CM Spornberger Maximilian   ITA 2066 -248 0.19 0 0 0

4 N 22 CM Virzi Ettore             ITA 1974 -156 0.29 0 0 0

5 B 23 1N Morandi Daniele          ITA 1968 -150 0.3 Â½ 0 0

6 N 26 CM Raselli Claudio          ITA 1958 -140 0.31 0 0 0

1.3 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 1N Cesarano Marco           ITA 5 0.5 2002 1636 1818 1982 M 120605
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